[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

VI сессии IV созыва

от 22 марта 2018 года                                                                                                          № 10
О назначении членов конкурсной комиссии

для проведения конкурса

на замещение должности Главы

Администрации Прионежского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 13.07.2006г. №1008-ЗРК «О дополнительных требованиях к кандидатам на должность главы местной администрации муниципального района (городского округа) Республики Карелия», Законом Республики Карелия от 24.07.2007г. №1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», на основании ст. 21 Устава муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», Положения о Порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Прионежского муниципального района, Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить следующих членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Прионежского муниципального района:

      1) Сухарев Вадим Александрович, Глава Прионежского муниципального района;

      2) Мароз Елизавета Ивановна, депутат Совета Прионежского муниципального района;

      3) Силакова Наталья Евгеньевна, депутат Совета Прионежского муниципального района.

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского муниципального района                                                             В.А.Сухарев
_88419552